
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

 

REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione 

e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  

SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

                            VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  

         COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   

www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot. n. 0000120 

Spezzano Albanese 14/01/2025 

Albo online  

Sito web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – ESO4.6: «Promuovere la parità di accesso e di 

completamento di un’istruzione e una formazione inclusive e di qualità […]» - Azione: ESO4.6.A4 

Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica – Sotto-azione: ESO4.6.A4.A Interventi di 

ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, 

di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio. Interventi per gli 

studenti con BES o in situazione di disabilità (iniziative multi-disciplinari e multiculturali, recupero 

degli apprendimenti);  

 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica;  

 

VISTA l’autorizzazione del progetto Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 

 

LETTE le vigenti norme sulla gestione dei fondi Europei elencate nelle linee guide dei fondi 

strutturali “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”; 

 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee 

guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi in oggetto; 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it


VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il bando di selezione personale interno Prot. n. 0003738 del 11/12/2024; 

CONSIDERATE le domande pervenute; 

DETERMINA 

La pubblicazione nella sezione albo pretorio del sito web della seguente graduatoria provvisoria: 

 

ESPERTI 

 

 

 

 

 

 

 

TUTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro il termine 

di 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

L'incarico verrà attribuito solo qualora ricorrano i presupposti per l’avvio del corso di formazione, tenuto conto 

dell’effettiva adesione degli alunni interessati. 

Spezzano Albanese, 14/01/2025 

Progr. Nome  Cognome 

1 DANIELA DICIATTEO  

2 FERDINANDO GALIZIA 

3 FRANCESCA OLIVA 

4 EMILIANA CAMODECA 

Progr. Nome  Cognome 

1 DANIELA DICIATTEO  

2 FERDINANDO GALIZIA 

3 CATERINA FASANELLI 

4 FRANCESCA OLIVA 

5 FRANCESCO DE PAOLA 

6 EMILIANA CAMODECA 

7 ANTONELLA IANNIBELLI 

8 ROSSELLA APA 


